Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ALTA

APIA

ARARIBOIA

ARAUJO FALCAO

ASEL

ASTECA

CADROS

CCM

CCR

CENTRO LESTE

COLARES

CONCREMAT

Emisséao:

Trecho

DIVERSOS TRECHOS D PR CAMINHOS

OBRAS ROD. MUNIC.AGUANIL,LAVRAS

DIAMANTINA-MILHO VERDE
DIAMANTINA-MILHO VERDE

MANUTENGAO ROD 172CRG-PONTE
MANUTENGAO ROD 172CRG-PONTE
MANUTENGAO ROD 172CRG-PONTE

DIVERSOS AREA 33A.CRG

DIVERSOS AREA 33A.CRG

DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
322 CRG- JANAUBA/MG

322 CRG- JANAUBAMG

322 CRG- JANAUBAMG

MANUT. ROD.-2A CRG- GUANHAES
MANUT. ROD.-2A CRG- GUANHAES
MANUT. ROD.-2A CRG- GUANHAES
MANUT. ROD.-2A CRG- GUANHAES

MG/020 - TAQUARAGU DE MINAS
MG/020 - TAQUARAGU DE MINAS

MANUT. ROD. - 18A. CRG - M. CARMELO
MANUT. ROD. - 18A. CRG - M. CARMELO
MANUT. ROD. - 18A. CRG - M. CARMELO

12A CRG- ITABIRA/MG
12A CRG- ITABIRA/MG
29? CRG MANHUMIRIM
292 CRG MANHUMIRIM
162 CRG- DO DER-OLIVEIRA/MG
162 CRG- DO DER-OLIVEIRA/MG

13 CRG-BRASILIA DE MINAS
13 CRG-BRASILIA DE MINAS
13 CRG-BRASILIA DE MINAS

ANELVIARIO-SETE LAGOAS

CAMINHOS DE MINAS/SRITAD

07/jun/16

Contrato Medigdo Dir.

24001-14A 201512
Total da Firma:

22069-11A 201602
Total da Firma:

22069-13A 201512
22069-13A 201602
Total da Firma:

22008-11E 201512
22008-11E 201603
22008-11E 201604
Total da Firma:

22017-12
22017-12
22026-12
22026-12
22026-12
22048-13
22048-13 201603
22048-13 201604
Total da Firma:

201512
201604
201512
201603
201604
201512

22020-13
22020-13
22020-13 201603
22020-13 201604
Total da Firma:

201512
201603

22004-12A 201512
22004-12A 201602
Total da Firma:

22029-12
22029-12 201603
22029-12 201604
Total da Firma:

201512

22005-13B
22005-13B
22007-13
22007-13
22010-13A 201512
22010-13A 201603
Total da Firma:

201512
201602
201512
201603

22045-13B 201512
22045-13B 201603
22045-13B 201604
Total da Firma:

22045-12A 201602
Total da Firma:

24021-13A 201602

DC

DM

DC
DC

DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM

DC
DC

DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM

DC

DC

01/05/2016 até 31/05/2016

Fonte

Outros
ALTA

Outros
APIA

Outros
Outros
ARARIBOIA

Outros
Outros
Outros
ARAUJO FALCAO

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Outros
Outros
Outros
Outros
ASTECA

Outros
Outros
CADROS

Outros
Outros
Outros
CCM

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CCR

Outros
Outros
Outros
CENTRO LESTE

Outros
COLARES

Outros

Valor Pago

85.698,45
85.698,45

1.448.515,15
1.448.515,15

1.015.093,93
1.807.125,02
2.822.218,95

288.684,10
331.084,24
388.780,34
1.008.548,68

107.449,47
84.893,55
281.638,74
718.874,70
179.820,37
21.044,39
293.234,99
399.075,93
2.086.032,14

723.772,05
143.994,29
277.495,48
369.498,84
1.514.760,66

168.270,78
872.695,90
1.040.966,68

766.333,08
901.544,41
324.865,12
1.992.742,61

896.263,45
363.009,44
558.209,15
511.409,75
224.012,99
70.245,96
2.623.150,74

189.721,73
144.732,57
210.622,14
545.076,44

813.134,75
813.134,75

167.113,28
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CONSOL

CONTECNICA

CONTEK

CROS

CS/ASTECA

CS/ATERPA

CS/BAL.MG/GCT

CS/BAL.MG/VETEC

CS/BARRA SETE

CS/ICCM

CS/ICONSERVA

CS/ICONTECNICA

CSIDIRECAO

Emissao:

Trecho

RODOVIAS MG/50 BR/265/491
RODOVIAS MG/50 BR/265/491
RODOVIAS MG/50 BR/265/491

NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA

BR-353(GOIANA)-BR-040(BAR TRIUNFO)
BR-353(GOIANA)-BR-040(BAR TRIUNFO)

JURISDIGAO DA 06° CRG MONTES
JURISDIGAO DA 06 CRG MONTES
JURISDIGAO DA 06 CRG MONTES
MANUT. ROD. 30%.CRG JUIZ DE
MANUT. ROD. 30%.CRG JUIZ DE
MANUT. ROD. 30%.CRG JUIZ DE
AGUA BOA-MALACACHETA-MG-217
BR122PORTEIRINHA-RIACHO DOS

MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG
MANUT. ROD.-12%,2% 38% CRG- PROMG

5°CRGDODER/MG-UBAMG
5°CRGDODER/MG-UBAMG

1A CRG-BELO HORIZONTE
1A CRG-BELO HORIZONTE

1ACRG-BELO HORIZONTE
1ACRG-BELO HORIZONTE

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

15A CRG-POCOS DE CALDAS-PR-PROMG
15A CRG-POCOS DE CALDAS-PR-PROMG

MANUT. ROD.-12%,2%,382 CRG- PROMG
MANUT. ROD.-12%,2%,382 CRG- PROMG

RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ

RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ

07/jun/16

01/05/2016 até 31/05/2016

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

29024-12
29024-12 201512
29024-12 201602
Total da Firma:

201511

24015-13A 201603
Total da Firma:

22001-15A 201512
22001-15A 201602
Total da Firma:

22002-13
22002-13
22002-13
22019-11E
22019-11E
22019-11E
22034-12A 201603
22061-13A 201512
Total da Firma:

201512
201603
201604
201512
201603
201604

22023-12 201512
22023-12 201602
Total da Firma:

22007-14B 201512
22007-14B 201602
Total da Firma:

29014-15B 201512
29014-15B 201602
Total da Firma:

29014-15A 201512
29014-15A 201602
Total da Firma:

29016-15B 201512
29016-15B 201602
Total da Firma:

22006-14A 201512
22006-14A 201602
Total da Firma:

22023-12 201512
22023-12 201602
Total da Firma:

24013-12 201602
Total da Firma:

24013-12B 201602
Total da Firma:

DT
DT
DT

DC

DC
DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DC
DC

DM
DM

DM
DM

DM
DM

DM
DM

DM
DM

DM
DM

DM
DM

DE

DE

CONCREMAT

Outros
Outros
Outros
CONSOL

Outros
CONTECNICA

Outros
Outros
CONTEK

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CROS

Outros
Outros
CS/ASTECA

Outros
Outros
CS/ATERPA

Outros
Outros
CS/BAL.MG/GCT

Outros
Outros
CS/BAL.MG/VETEC

Outros
Outros
CS/BARRA SETE

Outros
Outros
cs/cCMm

Outros
Outros
CS/CONSERVA

Outros
CS/CONTECNICA

Outros
CS/DIREGAO

Valor Pago
167.113,28

129.521,82
114.068,07
264.421,81
508.011,70

261.638,71
261.638,71

837.659,29
1.299.316,61
2.136.975,90

967.289,12
148.679,99
154.598,00
1.099.824,29
587.750,22
393.755,03
5.293.530,59
822.244,41
9.467.671,65

884.556,48
1.746.068,40
2.630.624,88

125.139,54
199.354,25
324.493,79

527.444,49
1.064.039,86
1.591.484,35

527.444,50
1.064.039,87
1.591.484,37

89.860,19
184.130,01
273.990,20

742.919,27
1.487.150,27
2.230.069,54

153.835,91
303.664,07
457.499,98

313.984,24
313.984,24

313.984,24
313.984,24
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma Trecho
CSIEIT RECUP E MANUT ROD-PROMG-192 CRG
RECUP E MANUT ROD-PROMG-19° CRG
CS/ENGESPRO MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
CSIETEC RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
CSILIBE CONSERVAGAO E MANUTENGCAO/10°CRG
CONSERVAGAO E MANUTENGCAO/10°CRG
52CRGDODER/MG-UBA/MG
52CRGDODER/MG-UBA/MG
MANUT. ROD.-122,22 382 CRG- PROMG
MANUT. ROD.-122,22 382 CRG- PROMG
CS/MINASVIAS/PROJEL GEREN E FISC EM DIVERSOS
CS/PAVIDEZ DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/IMG
DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/IMG
CS/PAVOTEC 15A CRG-POGOS DE CALDAS-PR-PROMG
15A CRG-POGOS DE CALDAS-PR-PROMG
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
CS/PORTO ASSUNGAO RODOVIARIOS DISCRIMINADO OBJ
CS/SAGENDRA CONSERVAGAO E MANUTENGAO/M0°CRG
CONSERVAGAO E MANUTENCAO/10°CRG
CSITAMASA DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/IMG
DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/IMG
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
CS/IVILASA RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA
CS/WANTEC RECUP E MANUT ROD-PROMG-192 CRG

DISTRI BRASILEIRA

EMCONBRAS

EMPAV

Emisséao:

RECUP E MANUT ROD-PROMG-19? CRG

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

MANUTENGAO RODOV 32 CRG PARA DE

MANUT ROD CRG 7,11,25 E 31
MANUT ROD CRG 7,11,25 E 31

07/jun/16

Contrato Medicao
22084-13B 201512
22084-13B 201602
Total da Firma:

29013-15A 201512
Total da Firma:

22024-12B 201512
Total da Firma:

22005-14A
22005-14A
22007-14A
22007-14A
22023-12B 201512
22023-12B 201602
Total da Firma:

201512
201602
201512
201602

29015-15A 201512
Total da Firma:

22019-12B 201512
22019-12B 201602
Total da Firma:

22006-14B 201512
22006-14B 201602
22024-12 201512
Total da Firma:

24013-12 201602
Total da Firma:

22005-14B 201512
22005-14B 201602
Total da Firma:

22019-12
22019-12
29016-15A 201512
29016-15A 201602
Total da Firma:

201512
201602

22024-12 201512
Total da Firma:

22084-13A 201512
22084-13A 201602
Total da Firma:

00003-13A 201603
Total da Firma:

22005-12 201512
Total da Firma:

22010-12
22010-12

201512
201602

01/05/2016 até 31/05/2016

Dir. Fonte
DM Outros
DM  Outros
CSIEIT

DM  Outros
CS/ENGESPRO

DM  Outros
CS/ETEC

DM  Outros
DM  Outros
DM Outros
DM Outros
DM  Outros
DM  Outros
CSILIBE

DM  Outros
CS/MINASVIAS/PROJEL

DM  Outros
DM  Outros
CS/PAVIDEZ

DM Outros
DM Outros
DM Outros
CS/PAVOTEC

DE  Outros
CS/PORTO ASSUNGAO

DM Outros
DM  Outros
CS/SAGENDRA

DM  Outros
DM  Outros
DM Outros
DM Outros
CSITAMASA

DM Outros
CSIVILASA

DM Outros
DM  Outros
CS/WANTEC

DM  Outros
DISTRI BRASILEIRA

DM  Outros
EMCONBRAS

DM  Outros
DM  Outros

Valor Pago

539.674,54
1.079.349,09
1.619.023,63

536.359,51
536.359,51

107.748,62
107.748,62

402.231,91
792.185,15
500.558,18
797.417,00
884.556,48
1.746.068,40
5.123.017,12

514.641,43
514.641,43

414.890,97
826.029,15
1.240.920,12

267.717,75
535.908,19
107.748,62
911.374,56

69.774,27
69.774,27

402.231,90
792.185,14
1.194.417,04

414.890,97
826.029,16
359.440,77
736.520,02
2.336.880,92

107.748,63
107.748,63

518.510,84
1.037.021,67
1.555.532,51

409.316,85
409.316,85

98.458,21
98.458,21

250.926,18
582.647,74
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

EMPAV

ENECON

ENESCIL

ENGESOLO

GEOJA

HORIZONTE

ITAMARACA

KM ENGENHARIA

LOMAE

MAGNA

MINAS EMPR.

Emissao:

Trecho

DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL
DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL
DIVERSOS AREA 40A.CRG CEL
MANUT ROD CRG
MANUT ROD CRG

ENTRO.MG/353(GOIANA)-ENTRO.BR/040
CAMINHOS DE MINAS - NUCLEO 06
DIAMANTINA-MILHO VERDE-SERRO
DIAMANTINA-MILHO VERDE-SERRO

SAO FRANCISCO-PINTOPOLIS

CONSTANTES DO LOTE 01
CONSTANTES DO LOTE 01

Elaborag&o de mapas - BH

MANUT RODOV 37°CRG  JANUARIAMG
MANUT RODOV 37°CRG  JANUARIAMG
MANUT RODOV 37°CRG  JANUARIA/MG
BR365(ROMARIA)-LMG/782-IRAI DE
MANUT RODOV 15°CRG-POGOS DE
MANUT RODOV 15°CRG-POCOS DE

MANT. ROD 72 CRG- ARAXA

MANT. ROD 72 CRG- ARAXA

MANT. ROD 72 CRG- ARAXA

AMBITO DA 25A CRG - UBERABAMG
AMBITO DA 25A CRG - UBERABAMG
AMBITO DA 25A CRG - UBERABAMG
PONTE SOBRE O RIO CARANDAI
PONTE SOBRE O RIO CARANDAI

SUL DE URBELANDIA-MGC/455

342 CRG -SALINAS

342 CRG -SALINAS

TRECHOS E RODOVIAS DA 182, 26° E 36°
MANUT. ROD. 23 CRG GOV. VALADARES
MANUT. ROD. 23 CRG GOV. VALADARES
MANUT. ROD. 23 CRG GOV. VALADARES

SERRANOS-S VICENTE MG,E OUTROS

MANUT. ROD. 272.CRG PEDRA AZUL
MANUT. ROD. 272.CRG PEDRA AZUL

07/jun/16

Contrato

22012-11E
22012-11E
22012-11E
22021-11 201512
22021-11 201602
Total da Firma:

201512
201603
201604

24001-10A 201512
24008-13A 201512
24028-13A 201512
24028-13A 201602
Total da Firma:

24001-15A 201602
Total da Firma:

24010-13A 201512
24010-13A 201602
Total da Firma:

29018-14A 201603
Total da Firma:

22017-11E
22017-11E
22017-11E
22054-12A
22070-11 201603
22070-11 201604
Total da Firma:

201512
201603
201604
201512

22027-11
22027-11
22027-11
22044-13
22044-13
22044-13
22091-13A 201512
22091-13A 201602
Total da Firma:

201512
201603
201604
201512
201603
201604

22016-13A 201512
Total da Firma:

22007-11E
22007-11E
22025-11
22043-12
22043-12 201603
22043-12 201604
Total da Firma:

201512
201604
201602
201512

24024-13A 201602
Total da Firma:

22015-12
22015-12

201512
201604

Medicéo

DM
DM
DM
DM
DM

DC
DC
DC
DC

DE

DC
DC

DM

DM
DM
DM
DC
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DC
DC

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DM
DM

Fonte

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros

Outros

Outros
Outros

Outros

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
KM

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros

Outros
Outros

01/05/2016 até 31/05/2016
Dir.

EMPAV

ENECON

ENESCIL

ENGESOLO

GEOJA

HORIZONTE

ITAMARACA

ENGENHARIA

LOMAE

MAGNA

Valor Pago

313.267,91
328.355,73
471.614,18
247.921,15
634.300,72
2.829.033,61

44.169,76
88.353,64
77.469,87
182.894,93
392.888,20

19.360,58
19.360,58

62.141,23
296.978,39
359.119,62

80.744,84
80.744,84

360.691,44
465.417,29
606.402,15
471.118,97
29.034,36
26.870,90
1.959.535,11

602.352,43
362.257,34
385.830,80
366.276,37
519.027,25
470.168,66
42.800,16
46.962,27
2.795.675,28

31.015,18
31.015,18

164.868,01
139.108,57
116.530,16
472.541,03
409.865,94
543.354,01
1.846.267,72

8.781,38
8.781,38

215.414,93
319.990,91
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

NUCLEO

PAVIDEZ

PETROBRAS

PRS

RODOCON

S. FRANCO

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

STRATA

TAMASA

Emisséao:

Trecho

CONTORNO DA JAIBA E OAE.
TAQ MINAS ,CAETE, BAR COCAIS,NOV
TAQ MINAS ,CAETE, BAR COCAIS,NOV

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG
DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

DIVERSOS AREA 01A.CRG (CONSERV.)
DIVERSOS AREA 01A.CRG (CONSERV.)

19 CRG DO DER/MG-ITAJUBAIMG
19 CRG DO DER/MG-ITAJUBAIMG
PATOS DE MINAS- 142 CRG
PATOS DE MINAS- 142 CRG

CARANDAII/BR-383(LAGOA DOURADA)

MANUTENGAO ROD 10° CRG
MANUTENGAO ROD 10 CRG
MANUTENGAO ROD 10 CRG

DIVERSOS AREA 01A.CRG BH
DIVERSOS AREA 01A.CRG BH
DIVERSOS AREA 04A.CRG
DIVERSOS AREA 04A.CRG

MANU RODOVIARIA NA 12 CRG -BH
MANU RODOVIARIA NA 12 CRG -BH

MANUT. ROD. LMG-800 E MG-010 12
MANUT. ROD. LMG-800 E MG-010 12
MANUT. ROD. 9CRG-CURVELO
MANUT. ROD. 9CRG-CURVELO
MANUT. ROD. 9CRG-CURVELO

112 CRG DO DER/MG-UBERLANDIA
112 CRG DO DER/MG-UBERLANDIA
112 CRG DO DER/MG-UBERLANDIA
MG-010,MG-424 E LMG-800-1A CRG.
MG-010,MG-424 E LMG-800-1A CRG.

CONTORNO DE
SAO BRAS DO SUACUI - JECEABA
MG/290 E MG /167.

26 CRG PARACATU

07/jun/16

Total da Firma:

24009-14A 201603
24018-11A 201511
24018-11A 201512
Total da Firma:

22018-11B 201512
22018-11B 201603
Total da Firma:

29012-04B 201603
Total da Firma:

22049-13 201512
22049-13 201603
Total da Firma:

22006-13
22006-13
22028-12 201512
22028-12 201603
Total da Firma:

201512
201603

22014-13A 201602
Total da Firma:

22054-11 201512
22054-11 201603
22054-11 201604

Total da Firma:

22028-11 201512
22028-11 201602
22055-11 201603
22055-11 201604
22057-13 201512
22057-13 201603

Total da Firma:

22022-12
22022-12
22047-13A
22047-13A
22047-13A
22079-13B
22079-13B
22079-13B
29003-14A 201512
29003-14A 201602
Total da Firma:

201512
201602
201512
201603
201604
201512
201603
201604

24003-14A 201602
24004-12A 201603
24054-13A 201602
Total da Firma:

22014-11 201512

DC
DC
DC

DM
DM

DM

DM
DM

DM
DM
DM
DM

DC

DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE
DC
DE

DM

Outros
Outros
Outros

Outros
Outros

Outros

Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros

Outros

Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros

Outros

01/05/2016 até 31/05/2016

Contrato Medigdo Dir. Fonte

MINAS EMPR.

NUCLEO

PAVIDEZ

PETROBRAS

PRS

RODOCON

S. FRANCO

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

STRATA

Valor Pago
535.405,84

174.504,85
34.081,92
40.542,63

249.129,40

47.982,32
27.129,00
75.111,32

219.027,89
219.027,89

334.286,75
793.659,91
1.127.946,66

149.642,67
203.995,82
374.233,64

77.329,74
805.201,87

850.281,57
850.281,57

163.252,38
222.653,53

24.194,69
410.100,60

169.331,53
215.237,49
282.081,29
689.922,51
1.044.551,31
956.257,96
3.357.382,09

68.708,83
92.090,05
295.006,74
393.057,90
482.983,04
122.070,07
233.028,78
201.222,19
379.322,74
738.308,37
3.005.798,71

22.915,45
167.522,79
13.245,42
203.683,66

120.724,71
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

TAMASA

TEME

TERRAYAMA

TORC

TRANAL

UNITERRA

VILASA

VINA

WANTEC

Emissao:

Trecho

26 CRG PARACATU

MANUT. ROD. 392 CRG-JOAO
MANUT. ROD. 392 CRG-JOAO
MANUT. ROD. 392 CRG-JOAO

DIVERSOS AREA 0382.CRG
DIVERSOS AREA 038°.CRG
DIVERSOS AREA 038°.CRG

PAPAGAIOS-ENTR BR/352 (PITANGUI)

32 CRG DO DER -MG - PARA DE MINAS
3% CRG DO DER -MG - PARA DE MINAS

35A CRG - ABAETE
35A CRG - ABAETE

212 CRG,JEQUITINHONHA/MG
212 CRG,JEQUITINHONHAMG
212 CRG,JEQUITINHONHAMG
CRG 36* ARINOS/MG
CRG 36* ARINOS/MG
CRG 36* ARINOS/MG

RESTRITA AO AMBITO DA 5
RESTRITA AO AMBITO DA 5°
DIV.6%,13%,212,272 32% 342 E 37°CRGs
DIV.6%13%212 272 32% 34% E 37°CRGs

28A CRG-MG-TEOFILO OTONI
28A CRG-MG-TEOFILO OTONI
28A CRG-MG-TEOFILO OTONI
28A CRG-MG-TEOFILO OTONI

222 CRG ARAGUAI
222 CRG ARAGUAI
22 CRG ARAGUAI

07/jun/16

Contrato Medicao

22014-11
22025-12
22025-12 201603
22025-12 201604
Total da Firma:

201604
201512

22011-12
22011-12 201603
22011-12 201604
Total da Firma:

201512

22002-15A 201602
Total da Firma:

22058-12B 201512
22058-12B 201602
Total da Firma:

22039-13 201512
22039-13 201603
Total da Firma:

22001-13
22001-13
22001-13
22027-12
22027-12 201603
22027-12 201604
Total da Firma:

201512
201603
201604
201512

22008-13B 201512
22008-13B 201602
22022-11 201512
22022-11 201602
Total da Firma:

22023-13B
22023-13B
22023-13 201603
22023-13 201604
Total da Firma:

201512
201603

22009-13B 201512
22009-13 201603
22009-13 201604
Total da Firma:

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM

DC

DM
DM

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM

Fonte

Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros

Outros

Outros
Outros

Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros

Outros
Outros
Outros

01/05/2016 até 31/05/2016
Dir.

TAMASA

TEME

TERRAYAMA

TORC

TRANAL

UNITERRA

VILASA

VINA

WANTEC

Total Geral:

Valor Pago

141.693,97

4.968,06
198.767,91
151.200,81
617.355,46

346.004,48
309.628,18
380.684,19
1.036.316,85

419.623,41
419.623,41

898.433,86
2.331.905,58
3.230.339,44

75.505,76
333.068,13
408.573,89

555.516,69
412.782,79
393.440,15
412.912,18
401.846,74
355.744,03
2.532.242,58

20.480,05
43.608,71
67.602,03
122.588,82
254.279,61

997.517,53
416.448,39
146.668,03
222.213,82
1.782.847,77

15.321,42
232.346,74
758.974,24

1.006.642,40

86.524.798,04
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